PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2024 г.                                                                                                    № 291
ст-ца Старолеушковская
Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение № 1).
2. Утвердить Порядок внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 декабря 2023 года № 258 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
4. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2025 год.

5. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                               Р.Ю.Темная